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Smile with Pride tillsammans med Scandic och QX  

Snart är det dags för årets Pride-festival i Stockholm och återigen samarbetar Scandic 

tillsammans med QX. Under festivalen kan besökare komma och göra sig redo för 

kvällens kärleksfest i Scandics hotellbadrum, som huserar i QX:s glada tält under 

festivalen, där finns chans till uppfräschning med Scandics regnbågsfärgade tandkräm – 

Smile with Pride.  

Den svenska Pride-sommaren är igång runt om i landet, festivalen som representerar frihet att 

kunna vara sig själv och rättigheterna i att få visa det för vem som helst. Att alla gäster ska 

känna sig välkomna till Scandic är en del av ett omfattande hållbarhetsarbete för mångfald, 

jämställdhet och HBTQ-frågor. Samarbetet med QX är en naturlig följd av Scandics värdegrund 

kring HBTQ-frågor, Scandic är även en partner under QX Gaygala.  

- Scandic är en omtyckt partner, de möjliggör en rad olika roliga aktiviteter tillsammans 

med oss och som är betydelsefulla för QX, säger Ulrika Lahne, Försäljnings- och 

marknadschef, QX. 

Förberedelserna inför Pride-firandet på Scandic mynnade ut i att tandkrämen Smile with Pride 

togs fram. Den regnbågsfärgade tandkrämen kommer finnas på Scandics hotell i Stockholm 

under Pride-veckan och även för besökare i Scandics badrum på festivalen.  

- Det här är viktiga och seriösa frågor vi arbetar med och vi gillar att hantera dem på ett 

lekfullt sätt som vi kan göra under Pride, säger Mathias Kemi, ansvarig för sponsorskap 

på Scandic Hotels. 

Andra Scandichotell runt om i landet plockar även fram Pride-flaggor under deras lokala Pride-

veckor och firar på hemmaplan. På respektive scandichotells facebooksida kan du följa de olika 

aktiviteterna under festivalerna.  

 

 

 

För mer information, kontakta:  

Heidi Wold, Kommunikationschef Scandic Sverige,  

+46 706 30 58 17, heidi.wold@scandichotels.com   
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